
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/1953/2014  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 13 lutego 2014 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w 

m. st. Warszawie oraz określenia granic ich obwodów oraz zmieniająca akty 

założycielskie niektórych publicznych szkół podstawowych w Dzielnicy Bemowo m. st. 

Warszawy  
 

Na podstawie art. 17 ust. 4 oraz art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr  LXXIII/1894/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 12 

grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w m.st. 

Warszawie oraz określenia granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13599), w 

części dotyczącej Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy: 

1) pozycje nr 2, 5, 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

2. 

Zespół Szkół nr 

46 Szkoła 

Podstawowa nr 

150 

im. Walerego 

Wróblewskiego 

w Warszawie 

ul. gen. W. 

Thommeego 1 

klasy 

I - 

VI  

- od strony 

północnej: 

granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Bemowo i 

Dzielnicy Bielany 

na odcinku od 

styku granic 

Dzielnicy 

Bemowo, 

Dzielnicy Bielany 

i Gminy Stare 

Babice do granicy 

ogródków 

działkowych z 

terenami lotniska; 

- od strony 

wschodniej: 

ul. Przy Fosie od 

styku z granicą 

ul. Akantu, ul. 

Archimedesa, ul. 

K. 

Arciszewskiego, 

ul. Arkadyjska, ul. 

Bawełniana, ul. 

Bolimowska, ul. 

Borzęcińska, ul. J. 

Brandta, ul. J. 

Bułhaka, ul. 

Cieplarniana, ul. 

K. Ciołkowskiego, 

Skwer J. 

Decowskiego (brak 

budynków 

mieszkalnych), ul. 

A. B. 

Dobrowolskiego, 

ul. H. 

Dobrzańskiego 

"Hubala"– od nr 2 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

przedszkolne 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r.  Nr 273, poz. 2703 i 

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 , z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 

Nr 31, poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz.250, Nr 54, poz. 

320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112 poz.654, Nr 139, poz. 814, Nr 

149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 

oraz z 2014 r. poz. 7. 



administracyjną 

Dzielnicy 

Bemowo i Gminy 

Stare Babice do 

ul. A. Kocjana, 

dalej ul. A. 

Kocjana wzdłuż 

ogródków 

działkowych do 

ul. gen. S. 

Kaliskiego, osią 

ul. gen. S. 

Kaliskiego w 

kierunku 

północnym do 

ronda przy ul. 

Radiowej, ul. 

Radiową w 

kierunku 

wschodnim, 

następnie 

wschodnią i 

północną granicą 

wydzielonego 

osiedla „Radiowa 

20, 20 A-K” do 

ul. Dostępnej, ul. 

Dostępną w 

kierunku 

północnym do ul. 

Piastów Śląskich i 

ul. Piastów 

Śląskich do styku 

granicy terenu 

Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu 

Drogowego z 

lotniskiem, dalej 

wzdłuż granicy 

Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu 

Drogowego i 

ogródków 

działkowych z 

lotniskiem do 

granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Bemowo z 

Dzielnicą 

do nr 38, ul. 

Dorohuska, ul. 

Dostępna, ul. Ebro, 

ul. A. Einsteina, ul. 

Fabiańska, ul. 

Galileusza , ul. W. 

Gąsiorowskiego, 

ul. Grotowska, ul. 

Hucisko, ul. Iskry, 

ul. gen. S. 

Kaliskiego 

(numery 

nieparzyste), ul. 

Kartezjusza (brak 

budynków 

mieszkalnych), ul. 

Kircholmska, ul. 

gen. F. Kleeberga, 

ul. A. Kocjana, ul. 

Komorowska, ul. 

Kozłowicka, ul. 

Krajeńska, ul. 

Księżycowa 

numery od 1 do 5 

(brak budynków 

mieszkalnych), ul. 

S. Kunickiego, ul. 

gen. T. Kutrzeby 

(brak budynków 

mieszkalnych), ul. 

Laserowa, ul. G. 

Leibniza, ul. D. 

Mendelejewa, ul. 

Natalii, ul. I. 

Newtona, ul. 

Oblęgorska, ul. 

Ołtarzewska, 

ul.Oryszewska, ul. 

Osowiecka, ul. 

Otrębuska, ul. 

Pitagorasa, ul. 

Podkowińska, ul. 

Przy Fosie (brak 

budynków 

mieszkalnych), ul. 

Radiowa – numery 

nieparzyste od nr 

21 do końca, 

numery parzyste 

20, 20 A – 20 K 



Bielany; 

- od strony 

południowej: 

granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Bemowo i Gminy 

Stare Babice do 

styku z ul. Przy 

Fosie. 

- od strony 

zachodniej: 

granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Bemowo i Gminy 

Stare Babice na 

odcinku od styku 

granic 

administracyjnych 

Dzielnicy 

Bemowo i Gminy 

Stare Babice z ul. 

H. Dobrzańskiego 

"Hubala" do styku 

granic 

administracyjnych 

Dzielnicy 

Bemowo, 

Dzielnicy Bielany 

i Gminy Stare 

Babice.  

oraz numery 

parzyste od nr 24 

do końca, ul. 

Radziejowicka, ul. 

Rąblowska, ul. 

Rozalińska, ul. K. 

Siemionowicza, ul. 

Skłoby, ul. M. 

Sobczaka, ul. 

Spychowska, ul. 

Strawczyńska, ul. 

Telefoniczna, ul. 

Telewizyjna, ul. 

gen. W. 

Thommeego, ul. 

Westerplatte (brak 

budynków 

mieszkalnych), ul. 

Wielbarska, ul. 

Zaboreczne. 

5. 

Zespół Szkolno 

- Przedszkolny 

nr 6 Szkoła 

Podstawowa nr 

316 

im. Astrid 

Lindgren w 

Warszawie ul. 

S. Szobera 1/3 

klasy 

I - 

VI  

- od strony 

północnej:  

ul. A. Kocjana od 

ul. Przy Fosie 

wzdłuż ogródków 

działkowych do 

ul. Lazurowej, 

osią ul. 

Lazurowej od ul. 

A. Kocjana do Al. 

Obrońców 

Grodna (trasa S-

8), osią Al. 

Obrońców 

Grodna do ul. 

Powstańców 

Śląskich;   

ul. gen. W. Czumy, 

ul. K. Deyny, ul. 

W. 

Doroszewskiego, 

ul. Górczewska – 

numery parzyste 

od nr 200 do nr 

250 i numery 

nieparzyste od nr 

223 do nr 249, ul. 

Z. 

Klemensiewicza, 

ul. L. Kossutha, ul. 

Lazurowa – 

numery parzyste 

od nr 22 do końca i 

numery 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła 

Prowadzi 

oddziały 

przedszkolne 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

integracyjne 



- od strony 

wschodniej: 

osią ul. 

Powstańców 

Śląskich od Al. 

Obrońców 

Grodna (trasa S - 

8) do ul. 

Muszlowej; 

- od strony 

południowej: 

południową 

granicą Parku 

Górczewska od 

ul. Lazurowej do 

ul. Muszlowej, 

osią ul. 

Muszlowej od ul. 

Kryształowej do 

ul. Powstańców 

Śląskich; 

- od strony 

zachodniej: 

ul. Przy Fosie od 

ul. A. Kocjana do 

granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Bemowo z Gminą 

Stare Babice do 

ul. Górczewskiej, 

dalej ul. 

Górczewską do 

ronda z ul. 

Lazurową, wzdłuż 

ul. Lazurowej do 

ul. Karabeli. 

nieparzyste od nr 

157 do końca, ul. 

Narwik, Al. 

Obrońców Grodna 

– trasa S-8 na 

odcinku od ul. 

Lazurowej do 

granicy 

administarcyjnej 

Dzielnicy Bemowo 

z Gminą Stare 

Babice (brak 

budynków 

mieszkalnych), ul. 

S. Szobera, ul. gen. 

T. Pełczyńskiego, 

ul. Powstańców 

Śląskich - numery 

nieparzyste od nr 

67 do nr 89, ul. E. 

Szwankowskiego, 

ul. A. 

Świętochowskiego. 

6. 

Zespół Szkolno 

- Przedszkolny 

nr 7 Szkoła 

Podstawowa 

nr 321 w 

Warszawie 

ul. ppłk. W. 

Szadkowskiego 

3  

klasy 

I - 

VI 

- od strony 

północnej: 

południową 

granicą osiedla 

przy ul. J. Blatona 

oraz ul. 

Widawską i ul. 

Obrońców 

Tobruku w 

kierunku 

wschodnim do 

ronda na ul. 

ul. M. E. 

Andriollego (brak 

budynków 

mieszkalnych), ul. 

R. Bailly, ul. gen. 

M. Bołtucia, ul. 

Czerwonych 

Maków, ul. 

Gołuchowska, ul. 

Księcia Bolesława, 

ul. J. Kaden-

Bandrowskiego, ul. 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

przedszkolne 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

integracyjne 



Obrońców 

Tobruku, 

następnie ul. 

Obrońców 

Tobruku w 

kierunku 

południowym i 

pomiędzy 

budynkami przy 

ul. Obrońców 

Tobruku o 

numerach 27 i 29, 

dalej między 

budynkami przy 

ul. Obrońców 

Tobruku o 

numerach 23 i 

23a z jednej 

strony oraz 

budynkami przy 

ul. Obrońców 

Tobruku o 

numerach 31 i 

31a z drugiej 

strony, do 

południowej 

granicy Fortu 

Bema, następnie 

południową 

granicą Fortu 

Bema do ul. J. 

Waldorffa; 

- od strony 

wschodniej:  

od ul. J. 

Waldorffa drogą 

dla pieszych w 

kierunku 

południowym do 

ul. Księcia 

Bolesława i dalej 

ul. Księcia 

Bolesława do 

granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Bemowo z 

Dzielnicą Wola i 

dalej wzdłuż 

granicy 

J. Kędzierskiego, 

ul. S. Lencewicza 

(numery parzyste) 

ul. ks. B. 

Markiewicza, ul. 

Obrońców 

Tobruku - od nr 29 

do końca (numery 

nieparzyste) , ul. 

Orlich Gniazd, ul. 

Powstańców 

Śląskich 90 ( 

budynek 

niemieszkalny), ul. 

Radiowa od nr 2-

18 ( numery 

parzyste) ul. 

Secemińska, ul. A. 

Sołtana, ul. ppłk. 

W. 

Szadkowskiego, ul. 

gen. B. 

Szareckiego, ul. 

Uniejowska, ul. 

Widawska od nr 1 

do nr 25 (numery 

nieparzyste), ul. M. 

Wolfkego nr 1 i nr 

3-budynek 

niemieszkalny oraz 

(numery parzyste) 

od 2 do 10, ul. 

Wrocławska 

(numery parzyste i 

nieparzyste z 

wyłączeniem nr 

25-27). 



administracyjnej 

Dzielnicy 

Bemowo z 

Dzielnicą Wola 

na odcinku od ul. 

Księcia 

Bolesława do ul. 

Dywizjonu 303; 

- od strony 

południowej:  

od granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Bemowo z 

Dzielnicą Wola, 

osią ul. 

Dywizjonu 303 

do ul. 

Powstańców 

Śląskich; 

- od strony 

zachodniej:  

ul. Powstańców 

Śląskich od ul. 

Dywizjonu 303 w 

kierunku 

północnym do ul. 

S. Lencewicza, 

dalej ul. S. 

Lencewicza do ul. 

Wrocławskiej 

następnie ul. 

Wrocławską do 

ul. J. Blatona; 

7. 

Szkoła 

Podstawowa 

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

nr 341 

im. Twórców 

Literatury 

Dziecięcej w 

Warszawie 

ul. Oławska 3  

 

- od strony 

północnej:  

granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Bemowo i 

Dzielnicy Bielany 

na odcinku od ul. 

Powstańców 

Śląskich do styku 

granic 

administracyjnych 

Dzielnicy 

Bemowo, 

Dzielnicy Bielany 

ul. Fort Bema 

(brak budynków 

mieszkalnych), ul. 

J. Blatona numery 

parzyste 2 i 4, ul. 

Oławska, ul. E. J. 

Osmańczyka, ul. 

Obrońców 

Tobruku – numery 

parzyste wszystkie 

i nieparzyste od nr 

1 do nr 27, ul. 

Powstańców 

Śląskich nr 122, 

124, 126, 126a 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

przedszkolne 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

integracyjne 



i Dzielnicy 

Żoliborz; 

- od strony 

wschodniej:  

granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Bemowo z 

Dzielnicą 

Żoliborz i granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Bemowo z 

Dzielnicą Wola 

na odcinku od 

styku granic 

administracyjnych 

Dzielnicy 

Bemowo, 

Dzielnicy Bielany 

i Dzielnicy 

Żoliborz do ul. 

Księcia Janusza; 

- od strony 

południowej:  

od granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Bemowo z 

Dzielnicą Wola, 

osią ul. Księcia 

Bolesława do 

ronda na ul. 

Księcia 

Bolesława dalej 

drogą dla 

pieszych w 

kierunku 

północnym do ul. 

J. Waldorffa, 

dalej  południową 

granicą Fortu 

Bema i następnie 

między 

budynkami przy 

ul. Obrońców 

Tobruku o 

numerach 23 i 

23a z jednej 

strony oraz 

(budynki 

niemieszkalne), ul. 

Z. Pieniążka ( brak 

budynków 

mieszkalnych), ul. 

Powązkowska - nr 

59a-e, 90, 97 oraz 

budynki 

niemieszkalne 93 i 

95, ul. J. Waldorffa 

(brak budynków 

mieszkalnych), ul. 

Widawska nr 27, 

ul. M. Wolfkego 

(numery 

nieparzyste oprócz 

nr 1 i nr 3 ( 

budynek 

niemieszkalny) 

oraz numery 

parzyste od nr 12 

do końca). 



budynkami przy 

ul. Obrońców 

Tobruku o 

numerach 31 i 

31a z drugiej 

strony, następnie 

między 

budynkami przy 

ul. Obrońców 

Tobruku o 

numerach 27 i 29 

w kierunku 

północnym do 

ronda na ul. 

Obrońców 

Tobruku, dalej ul. 

Obrońców 

Tobruku i ul. 

Widawską w 

kierunku 

zachodnim do ul. 

J. Blatona, 

następnie przez 

osiedle przy ul. J. 

Blatona między 

budynkami do 

północnej granicy 

osiedla, 

pozostawiając po 

stronie 

wschodniej 

budynki przy ul. 

J. Blatona z 

numerami 2 i 4, a 

po stronie 

zachodniej 

budynki przy ul. 

J. Blatona z 

numerami 1, 3 i 6 

następnie do ul. 

Powstańców 

Śląskich; 

- od strony 

zachodniej:  

od północnej 

granicy osiedla 

przy ul. J. Blatona 

wzdłuż ul. 

Powstańców 

Śląskich do 



granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Bemowo i 

Dzielnicy 

Bielany.  
 

2) po pozycji nr 8 dodaje się nową pozycję nr 9 w brzmieniu: 

9. 

Szkoła 

Podstawowa  nr 

357 w 

Warszawie, ul. 

Zachodzącego 

Słońca 25 

Klasy 

I - VI 

- od strony 

północnej: 

granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Bemowo 

i Dzielnicy 

Bielany 

na odcinku od 

styku ogródków 

działkowych z 

terenami 

lotniska 

do ul. 

Powstańców 

Śląskich. 

- od strony 

wschodniej: 

ul. Powstańców 

Śląskich od 

granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy 

Bemowo 

i Dzielnicy 

Bielany 

do północnej 

granicy osiedla 

przy ul. J. 

Blatona, 

dalej przez 

osiedle 

przy ul. J. 

Blatona 

między 

blokami, 

pozostawiając 

po 

wschodniej 

stronie 

budynki z 

numerami 2 i 4, 

ul. Andyjska, ul. 

Afrodyty, ul. 

Apenińska, ul. 

Apollina, ul. 

Artemidy, ul. J. 

Blatona numery 

nieparzyste oraz 

numery parzyste 

od 

nr 6 do końca, ul. 

Dostępna – 

numery 

nieparzyste 

(brak budynków 

mieszkalnych), ul. 

Dynarska, ul. 

Dywizjonu 303 - 

od 

nr 105 do nr 173 

C, 

ul. Elektry, ul. 

Hery, 

ul. Himalajska, ul. 

gen. S. Kaliskiego 

(numery parzyste - 

brak budynków 

mieszkalnych), ul. 

F. 

Kawy, ul. W. 

Korfantego, ul. S. 

Lencewicza (nr 

nieparzyste), ul. S. 

Ligonia, ul. płk. 

W. 

Łokuciewskiego, 

ul. 

K. Miarki, ul. R. 

Millera, ul. G. 

Morcinka, 

północna 

strona al. 

Obrońców 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

przedszkolne. 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

integracyjne. 



a 

po zachodniej 

stronie budynki 

z 

numerami 1, 3 i 

6 

do ul. J. 

Blatona, 

następnie ul. J. 

Blatona do ul. 

Wrocławskiej, 

ul. 

Wrocławską do 

ul. 

S. Lencewicza i 

dalej ul. S. 

Lencewicza do 

ul. 

Powstańców 

Śląskich oraz ul. 

Powstańców 

Śląskich do al. 

Obrońców 

Grodna 

(trasa S-8). 

- od strony 

południowej: 

al. Obrońców 

Grodna (trasa S-

8) 

na odcinku od 

ul. 

Powstańców 

Śląskich do ul. 

Lazurowej. 

- od strony 

zachodniej: 

granicą 

ogródków 

działkowych z 

terenami 

lotniska, 

dalej granicą 

Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu 

Drogowego do 

ul. 

Piastów 

Śląskich, 

ul. Piastów 

Grodna - trasa S-8 

na 

odcinku od ul. 

Powstańców 

Śląskich 

do ul. Lazurowej 

(brak budynków 

mieszkalnych), ul. 

Piastów Śląskich, 

ul. 

Pirenejska, ul. 

Podmiejska, ul. R. 

Popiołka, ul. 

Posejdona, ul. 

Powstańców 

Śląskich- numery 

parzyste 

od nr 102 do 108 

C oraz numery 

nieparzyste od nr 

101 do końca, ul. 

Prometeusza, ul. 

Radiowa – numery 

nieparzyste od nr 1 

do nr 9 i nr 

parzysty 

22, ul. Rodła, ul. 

S. 

Rostworowskiego, 

ul. 

Sosnowiecka, ul. 

P. 

Stellera, ul. 

Wrocławska od nr 

25 

do nr 27, ul. 

Zachodzącego 

Słońca, ul. Zeusa, 

ul. 

Żołnierzy 

Wyklętych. 



Śląskich do ul. 

Dostępnej, ul. 

Dostępną w 

kierunku 

południowym 

do 

ul. Telewizyjnej 

, 

dalej północną i 

wschodnią 

granicą 

wydzielonego 

Osiedla 

„Radiowa 

20, 20 A-K” do 

ul. 

Radiowej, ul. 

Radiową do 

ronda z 

ul. gen. S. 

Kaliskiego, ul. 

gen. 

S. Kaliskiego w 

kierunku 

południowym, 

dalej 

ul. Lazurową do 

al. 

Obrońców 

Grodna 

(trasa S-8). 
 

 

§ 2. 1. W zakresie wynikającym z § 1 pkt 1 zmianie ulegają akty założycielskie szkół 

podstawowych wymienionych w poz. 2, 5, 6 i 7 otrzymując brzmienie określone w 

załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

2. Akt założycielski szkoły podstawowej wymienionej w poz. 9 zostanie nadany 

odrębną uchwałą.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu m. st. Warszawy i tablicach informacyjnych szkół podstawowych 

wymienionych w § 1 uchwały.  

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska - Grupińska 
 



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr LXXVI/1953/2014 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 13 lutego 2014 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art 5 c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1 uchwały nr 

LXXVI/1953/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 lutego 2014 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w m. st. Warszawie oraz 

określenia granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie niektórych publicznych 

szkół podstawowych w Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy: 

 

z dniem 1 września 2014 r. akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 150 im. Walerego 

Wróblewskiego w Warszawie ul. gen. W. Thommeego 1 otrzymuje brzmienie:  
 

Zespół Szkół nr 46 w Warszawie  

Szkoła Podstawowa nr 150  

im. Walerego Wróblewskiego w Warszawie,  

ul. gen. W. Thommeego 1  
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 150 im. Walerego Wróblewskiego w Warszawie, 

ul. gen. W. Thommeego 1: 

 

Granice obwodu przebiegają: 

 

- od strony północnej:  
granicą administracyjną Dzielnicy Bemowo i Dzielnicy Bielany na odcinku od styku granic 

Dzielnicy Bemowo, Dzielnicy Bielany i Gminy Stare Babice do granicy ogródków 

działkowych z terenami lotniska; 

 

- od strony wschodniej:  
ul. Przy Fosie od styku z granicą administracyjną Dzielnicy Bemowo i Gminy Stare Babice 

do ul. A. Kocjana, dalej ul. A. Kocjana wzdłuż ogródków działkowych do ul. gen. S. 

Kaliskiego, osią ul. gen. S. Kaliskiego w kierunku północnym do ronda przy ul. Radiowej, ul. 

Radiową w kierunku wschodnim, następnie wschodnią i północną granicą wydzielonego 

osiedla „Radiowa 20, 20 A-K” do ul. Dostępnej, ul. Dostępną w kierunku północnym do ul. 

Piastów Śląskich i ul. Piastów Śląskich do styku granicy terenu Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego z lotniskiem, dalej wzdłuż granicy Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego i ogródków działkowych z lotniskiem do granicy administracyjnej Dzielnicy 

Bemowo z Dzielnicą Bielany; 

 

- od strony południowej:  
granicą administracyjną Dzielnicy Bemowo i Gminy Stare Babice do styku z ul. Przy Fosie. 

 



- od strony zachodniej:  
granicą administracyjną Dzielnicy Bemowo i Gminy Stare Babice na odcinku od styku granic 

administracyjnych Dzielnicy Bemowo i Gminy Stare Babice z ul. H. Dobrzańskiego "Hubala" 

do styku granic administracyjnych Dzielnicy Bemowo, Dzielnicy Bielany i Gminy Stare 

Babice.  

 

 

w skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
 

ul. Akantu, ul. Archimedesa, ul. K. Arciszewskiego, ul. Arkadyjska, ul. Bawełniana, ul. 

Bolimowska, ul. Borzęcińska, ul. J. Brandta, ul. J. Bułhaka, ul. Cieplarniana, ul. K. 

Ciołkowskiego, Skwer J. Decowskiego (brak budynków mieszkalnych), ul. A. B. 

Dobrowolskiego, ul. H. Dobrzańskiego "Hubala"– od nr 2 do nr 38, ul. Dorohuska, ul. 

Dostępna, ul. Ebro, ul. A. Einsteina, ul. Fabiańska, ul. Galileusza , ul. W. Gąsiorowskiego, ul. 

Grotowska, ul. Hucisko, ul. Iskry, ul. gen. S. Kaliskiego (numery nieparzyste), ul. Kartezjusza 

(brak budynków mieszkalnych), ul. Kircholmska, ul. gen. F. Kleeberga, ul. A. Kocjana, ul. 

Komorowska, ul. Kozłowicka, ul. Krajeńska, ul. Księżycowa numery od 1 do 5 (brak 

budynków mieszkalnych), ul. S. Kunickiego, ul. gen. T. Kutrzeby (brak budynków 

mieszkalnych), ul. Laserowa, ul. G. Leibniza, ul. D. Mendelejewa, ul. Natalii, ul. I. Newtona, 

ul. Oblęgorska, ul. Ołtarzewska, ul.Oryszewska, ul. Osowiecka, ul. Otrębuska, ul. Pitagorasa, 

ul. Podkowińska, ul. Przy Fosie (brak budynków mieszkalnych), ul. Radiowa – numery 

nieparzyste od nr 21 do końca, numery parzyste 20, 20 A – 20 K oraz numery parzyste od nr 

24 do końca, ul. Radziejowicka, ul. Rąblowska, ul. Rozalińska, ul. K. Siemionowicza, ul. 

Skłoby, ul. M. Sobczaka, ul. Spychowska, ul. Strawczyńska, ul. Telefoniczna, ul. 

Telewizyjna, ul. gen. W. Thommeego, ul. Westerplatte (brak budynków mieszkalnych), ul. 

Wielbarska, ul. Zaboreczne. 

 

pieczęć okrągła 

 

Przewodnicząca 

Rady m. st. Warszawy  

 

Ewa Malinowska - Grupińska  

 

 

Warszawa, dnia 13 lutego 2014 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół nr 46 w Warszawie, ul. gen. W. Thommeego 1, 

2. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 150 w Zespole Szkół nr 46 w Warszawie, ul. gen. 

W. Thommeego 1, 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, al. Jerozolimskie 32, 

4. a/a. 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr LXXVI/1953/2014 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 13 lutego 2014 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art 5 c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1 uchwały nr 

LXXVI/1953/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 lutego 2014 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w m. st. Warszawie oraz 

określenia granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie niektórych publicznych 

szkół podstawowych w Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy: 

 

z dniem 1 września 2014 r. akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 316 im. Astrid 

Lindgren w Warszawie, ul. S .Szobera 1/3 otrzymuje brzmienie:  
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 

Szkoła Podstawowa Nr 316 

im. Astrid Lindgren  

w Warszawie, 

ul. S. Szobera 1/3  
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 316 im. Astrid Lindgren w Warszawie, ul. S 

.Szobera 1/3: 

 

Granice obwodu przebiegają:  
 

- od strony północnej:  
ul. A. Kocjana od ul. Przy Fosie wzdłuż ogródków działkowych do ul. Lazurowej, osią ul. 

Lazurowej od ul. A. Kocjana do Al. Obrońców Grodna (trasa S-8), osią Al. Obrońców 

Grodna do ul. Powstańców Śląskich;  

 

- od strony wschodniej:  
osią ul. Powstańców Śląskich od Al. Obrońców Grodna (trasa S - 8) do ul. Muszlowej; 

- od strony południowej:  
południową granicą Parku Górczewska od ul. Lazurowej do ul. Muszlowej, osią ul. 

Muszlowej od ul. Kryształowej do ul. Powstańców Śląskich; 

 

- od strony zachodniej:  
ul. Przy Fosie od ul. A. Kocjana do granicy administracyjnej Dzielnicy Bemowo z Gminą 

Stare Babice do ul. Górczewskiej, dalej ul. Górczewską do ronda z ul. Lazurową, wzdłuż ul. 

Lazurowej do ul. Karabeli. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  



 

ul. gen. W. Czumy, ul. K. Deyny, ul. W. Doroszewskiego, ul. Górczewska – numery parzyste 

od nr 200 do nr 250 i numery nieparzyste od nr 223 do nr 249, ul. Z. Klemensiewicza, ul. L. 

Kossutha, ul. Lazurowa – numery parzyste od nr 22 do końca i numery nieparzyste od nr 157 

do końca, ul. Narwik, Al. Obrońców Grodna – (trasa S-8) na odcinku od ul. Lazurowej do 

granicy administarcyjnej Dzielnicy Bemowo z Gminą Stare Babice (brak budynków 

mieszkalnych), ul. S. Szobera, ul. gen. T. Pełczyńskiego, ul. Powstańców Śląskich - numery 

nieparzyste od nr 67 do nr 89, ul. E. Szwankowskiego, ul. A. Świętochowskiego.  

 

pieczęć okrągła 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m. st. Warszawy  

 

Ewa Malinowska - Grupińska  

 

 

Warszawa, dnia 13 lutego 2014 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Warszawie, ul. S. Szobera 1/3, 

2. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 316 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 6 w 

Warszawie, ul. S. Szobera 1/3, 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32, 

4. a/a. 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr LXXVI/1953/2014 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 13 lutego 2014 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art 5 c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1 uchwały nr 

LXXVI/1953/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 lutego 2014 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w m. st. Warszawie oraz 

określenia granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie niektórych publicznych 

szkół podstawowych w Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy: 

 

z dniem 1 września 2014 r. akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 321 w Warszawie, 

ul. ppłk. W. Szadkowskiego 3 otrzymuje brzmienie:  
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 

Szkoła Podstawowa Nr 321  

w Warszawie, 

ul. ppłk. W. Szadkowskiego 3  
Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 321 w Warszawie, ul. ppłk. W.Szadkowskiego 3: 

 

Granice obwodu przebiegają:  
 

- od strony północnej:  
południową granicą osiedla przy ul. J. Blatona oraz ul. Widawską i ul. Obrońców Tobruku w 

kierunku wschodnim do ronda na ul. Obrońców Tobruku, następnie ul. Obrońców Tobruku w 

kierunku południowym i pomiędzy budynkami przy ul. Obrońców Tobruku o numerach 27 i 

29, dalej między budynkami przy ul. Obrońców Tobruku o numerach 23 i 23a z jednej strony 

oraz budynkami przy ul. Obrońców Tobruku o numerach 31 i 31a z drugiej strony, do 

południowej granicy Fortu Bema, następnie południową granicą Fortu Bema do ul. J. 

Waldorffa; 

 

- od strony wschodniej:  
od ul. J. Waldorffa drogą dla pieszych w kierunku południowym do ul Księcia Bolesława i 

dalej ul. Księcia Bolesława do granicy administracyjnej Dzielnicy Bemowo z Dzielnicą Wola 

i dalej wzdłuż granicy administracyjnej Dzielnicy Bemowo z Dzielnicą Wola na odcinku od 

ul. Księcia Bolesława do ul. Dywizjonu 303; 

 

- od strony południowej:  
od granicy administracyjnej Dzielnicy Bemowo z Dzielnicą Wola, osią ul. Dywizjonu 303 do 

ul. Powstańców Śląskich; 

 

- od strony zachodniej:  



ul. Powstańców Śląskich od ul. Dywizjonu 303 w kierunku północnym do ul. S. Lencewicza, 

dalej ul. S. Lencewicza do ul. Wrocławskiej następnie ul. Wrocławską do ul. J. Blatona; 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. M. E. Andriollego (brak budynków mieszkalnych), ul. R. Bailly, ul. gen. M. Bołtucia, ul. 

Czerwonych Maków, ul. Gołuchowska, ul. Księcia Bolesława, ul. J. Kaden-Bandrowskiego, 

ul. J. Kędzierskiego, ul. S. Lencewicza (numery parzyste) ul. ks. B. Markiewicza, ul. 

Obrońców Tobruku - od nr 29 do końca (numery nieparzyste) , ul. Orlich Gniazd, ul. 

Powstańców Śląskich 90 ( budynek niemieszkalny), ul. Radiowa od nr 2-18 ( numery 

parzyste) ul. Secemińska, ul. A. Sołtana, ul. ppłk. W. Szadkowskiego, ul. gen. B. Szareckiego, 

ul. Uniejowska, ul. Widawska od nr 1 do nr 25 (numery nieparzyste), ul. M. Wolfkego nr 1 i 

nr 3-budynek niemieszkalny oraz (numery parzyste) od 2 do 10, ul. Wrocławska (numery 

parzyste i nieparzyste z wyłączeniem nr 25-27). 

 

 

 

pieczęć okrągła 

Przewodnicząca 

Rady m. st. Warszawy  

 

Ewa Malinowska - Grupińska  

 

 

Warszawa, dnia 13 lutego 2014 r. 

 

Otrzymują: 

1.Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 7 w Warszawie, ul. ppłk. W. 

Szadkowskiego 3, 

2.Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 321 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 7 w 

Warszawie, ul. ppłk. W. Szadkowskiego 3,  

3.Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32, 

4.a/a. 



 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr LXXVI/1953/2014 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 13 lutego 2014 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art 5 c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1 uchwały nr 

LXXVI/1953/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 lutego 2014 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w m. st. Warszawie oraz 

określenia granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie niektórych publicznych 

szkół podstawowych w Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy: 

 

z dniem 1 września 2014 r. akt założycielski Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 341 im. Twórców Literatury Dziecięcej w Warszawie, ul. Oławska 3 

otrzymuje brzmienie:  
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 341 

im. Twórców Literatury Dziecięcej  

w Warszawie, 

ul. Oławska 3  
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 341 im. Twórców 

Literatury Dziecięcej w Warszawie, ul. Oławska 3: 

Granice obwodu przebiegają:  
 

- od strony północnej:  
granicą administracyjną Dzielnicy Bemowo i Dzielnicy Bielany na odcinku od ul. 

Powstańców Śląskich do styku granic administracyjnych Dzielnicy Bemowo, Dzielnicy 

Bielany i Dzielnicy Żoliborz; 

 

- od strony wschodniej:  
granicą administracyjną Dzielnicy Bemowo z Dzielnicą Żoliborz i granicą administracyjną 

Dzielnicy Bemowo z Dzielnicą Wola na odcinku od styku granic administracyjnych Dzielnicy 

Bemowo, Dzielnicy Bielany i Dzielnicy Żoliborz do ul. Księcia Janusza; 

 

- od strony południowej:  
od granicy administracyjnej Dzielnicy Bemowo z Dzielnicą Wola, osią ul. Księcia Bolesława 

do ronda na ul. Księcia Bolesława dalej drogą dla pieszych w kierunku północnym do ul. J. 

Waldorffa, dalej południową granicą Fortu Bema i następnie między budynkami przy ul. 

Obrońców Tobruku o numerach 23 i 23a z jednej strony oraz budynkami przy ul. Obrońców 

Tobruku o numerach 31 i 31a z drugiej strony, następnie między budynkami przy ul. 

Obrońców Tobruku o numerach 27 i 29 w kierunku północnym do ronda na ul. Obrońców 

Tobruku, dalej ul. Obrońców Tobruku i ul. Widawską w kierunku zachodnim do ul. J. 

Blatona, następnie przez osiedle przy ul. J. Blatona między budynkami do północnej granicy 



osiedla, pozostawiając po stronie wschodniej budynki przy ul. J. Blatona z numerami 2 i 4, a 

po stronie zachodniej budynki przy ul. J. Blatona z numerami 1, 3 i 6 następnie do ul. 

Powstańców Śląskich; 

 

- od strony zachodniej:  
od północnej granicy osiedla przy ul. J. Blatona wzdłuż ul. Powstańców Śląskich do granicy 

administracyjnej Dzielnicy Bemowo i Dzielnicy Bielany.  

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
 

ul. Fort Bema (brak budynków mieszkalnych), ul. J. Blatona numery parzyste 2 i 4, ul. 

Oławska, ul. E. J. Osmańczyka, ul. Obrońców Tobruku – numery parzyste wszystkie i 

nieparzyste od nr 1 do nr 27, ul. Powstańców Śląskich nr 122, 124, 126 i 126a (budynki 

niemieszkalne), ul. Z. Pieniążka ( brak budynków mieszkalnych), ul. Powązkowska - nr 59a-

e, 90, 97 oraz budynki niemieszkalne 93 i 95, ul. J. Waldorffa (brak budynków 

mieszkalnych), ul. Widawska nr 27, ul. M. Wolfkego (numery nieparzyste oprócz nr 1 i nr 3 

budynek niemieszkalny) oraz numery parzyste od nr 12 do końca). 

 

 

pieczęć okrągła 

Przewodnicząca 

Rady m. st. Warszawy  

 

Ewa Malinowska - Grupińska  

 

 

 

Warszawa, dnia 13 lutego 2014 r. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 341 im. Twórców 

Literatury Dziecięcej w Warszawie, ul. Oławska 3, 

2. Rada Rodziców Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 341 im. Twórców 

Literatury Dziecięcej w Warszawie, ul. Oławska 3, 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32, 

4.a/a. 

 

 

 

 


